Władysław Bentkowski dla T-wa Dobroczynności rb. 10, na budowę domu dla Szkoły Polskiej rb. 10, na wpis dla K., ucznia szkoły Dyr. Dąbrowskiego rb. 5.

Rejent Żarski zamiast powinszowań Wielkanocnych na ochronę № 4, lub na Dobroczynność rb. 1.

Zimowy rozkład pociągów na st. Piotrków

Dr. Żel. Warsz. Wied.

od dnia 15/28 Października 1911 roku.

Odchodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca.

6 m. 24 w nocy kurjer
10 m. 18 „ „ osobowy
2 m. 20 „ „ mieszany
4 m. 27 rano osobowy
5 m. 25 po poł. osobowy
9 m. 13 po poł. pocztowy
12 m. 56 po poł. kurjer
5 m. 35 po poł. osob. miejsc.
3 m. 01 w. os. do Łaz

Do Warszawy i Łodzi.

4 m.